Segui poi come abate Properzio Resta di Tagliacozzo, fratello di Vincenzo. Morì il 3 
agosto 1652 all’età di 63 anni circa (86). Si trova in ACR:
� bolla di Urbano VIII, datata Roma, presso santa Maria Maggiore, del 25 settembre 1635 

con cui conferisce i medesimi benefici per rassegna del detto Cecchini a Properzio Resta e a 
tergo vi è registrato il detto consenso e possesso preso dal predetto Properzio Resta (87);
� bolla dello stesso pontefice nella stessa data riportata nella precedente, con cui riserva a fa-

vore del predetto cardinale Cecchini sopra detti benefici rassegnati, l’annua pensione di ducati 
25 (88).

Nel 1652 venne eletto, secondo il manoscritto di Gian Gabriello Maccafani, Egidio Colon-
na. Egli prese possesso senza prima ottenere le bolle, per cui in seguito dal papa ottenne 
l’assoluzione come si legge nei post obitum nella Dataria Apostolica, qui di seguito riportati:

= An. 1657 = Ianuarius = Sancti Silvestri, et Sanctae Mariae de Monte nunctae prope, et 
extra muros oppidi, seu loci de Pireto in Carseoli Marsicanae Dioecesis eccliae, seu 
Cappellae Abbatiae forsan nunctae insimul canonice unitae, ac simplex clericatus nunctum 

ae
in ecclesia S. Salvatoris de Auricula d.  Dioecesis, quae ex iurepatronatus M. Antonii 
Columnae Regni Neapol. M. Comestab; ut asseritur, nec non ecclia, seu cappella S. Anatoliae 

aein territorio loci Corcumelli d.  Dioecesis per obitum Propertii Resta apud sedem vacan: 
insimul xc id: Egidio Columnae Archiepo Amasieno Hijeronimi Cardlis Columnae Fratri 
Germano commendat: una cum obtibis, cuius dicto iuspatron: attento obitu apud sedem.

= An. 1659 = Martius = S. Silvestri, e S. Mariae de Monte nunctae prope, et extra muros 
oppidi, seu loci de Pireto in Carsoli Marsic: Dioec: eccliae, seu cappellae abbatiae fn 
nunctae invicem ppuo canonice unitae, ac simplex clericatus nunctum in ecclia S. Salvatoris 

aede Auricula d.  Dioec: eisdem ecclis, seu cappellis fn ppuo canonice unitum iurispatronatus 
Laicorum Nobilium, et illmorum, et Nobilis Viri Laurentii Honufrii Columnae Tagliacozzi 
ducis, ut asserit existunt per obitum q. m Propertii Resta apud Sedem Aplicam defuncti vaca 
cantes, et vacans insimul 24 sol: Egidio Archiepo Amasieno Emi Hijeronimi Card: Columnae 
nuncti Fri Germano, cui als, de d.is eccliis, seu capp.lis ac unice huiusmodi ut ptur vacant. 
Aplica Aucta providere concessum fuit, quoque bona fide Lris non expeditis illarum 
possessionem apprehendit, et percepit fructus § summa 65 circiter in commendam cum absne 
a censuris, ac condonatione fructuum, et reabilitatione, qtus opus sit, ac de regaoneds 
iurisptus in totum attento obitu apud sedem huiusmodi (89).